ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGA AN

Số: 21/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Nga An, ngày 27 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý di tích lịch sử văn hóa Phủ Trèo xã Nga An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA AN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-BVHTTDL ngày 03/02/2010 của Bộ Văn hóa, Thể
thao và Du lịch về việc tăng cường công tác chỉ đạo quản lý hoạt động văn hóa,
tín ngưỡng tại di tích;

Căn cứ Nghị định số 98/2010/NĐ-CP ngày 21/9/2010 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Di sản văn hoá và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Di sản văn hoá;

Căn cứ nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ quy
định về quản lý và tổ chức lễ hội;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BTC ngày 19/01/2023 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính về hướng dẫn quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ chức lễ hội và
tiền công đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội;

Căn cứ công văn số 274/UBND-VH&TT ngày 08/02/2023 của UBND huyện

Nga Sơn về việc tăng cường thực hiện các biện pháp quản lý nhà nước về lễ hội

năm 2023 trên địa bàn huyện Nga Sơn;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã và Công chức Văn hoá

xã Nga An,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban quản lý di tích lịch sử văn hóa Phủ Trèo xã Nga An

gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Mai Văn Chung - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông: Mai Văn Huân - Chủ tịch MTTQ xã - Phó ban

3. Bà: Trịnh Thị Dung - Công chức Văn hoá xã - Phó ban trực

4. Ông: Lê Văn Vụ - Trưởng Công An xã - Ban viên

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=16/CT-BVHTTDL&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=98/2010/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

5. Ông: Phạm Hồng Thươm - Chỉ huy trưởng quân sự xã - Ban viên

6. Ông: Phạm Văn Chính - BT. Đoàn TNCSHCM - Ban viên

7. Bà: Phạm Thị Chiến - Chủ tịch Hội Nông Dân - Ban viên

8. Ông: Phạm Văn Lợi - Chủ tịch Hội CCB - Ban viên

9. Bà: Mai Thị Nga - Công chức VP-TK xã - Ban viên

10. Ông: Nguyễn Văn Huy - Công chức Địa  chính XD - Ban viên

11. Bà: Hà Thị Ngọc - Công chức Tư pháp xã - Ban viên

12. Bà: Mai Thị Việt Trinh - Kế toán ngân sách - Ban viên

13. Bà Mai Thị Hường -  Phó Chủ tịch HPN -  Ban viên

14. Ông: Mai Hữu Tân - CT Hội NCT - Ban viên

15. Ông: Nguyễn Văn Hoá - CB Đài Truyền thanh xã - Ban viên

16. Ông: Nghiêm Văn Huy - Thôn trưởng thôn 9 - Ban viên

17. Ông: Mai Văn Khâm - Trưởng BCTMT thôn 9 - Ban viên

18.  Bà Phạm Thị Hoa - Trụ trì Phủ Trèo  - Ban viên

19. Ông: Mai Khắc Tiệp - CHT.HNCT thôn 9 - Ban viên

20. Ông: Mai Xuân Thuỳ - CHT.HND thôn 9 - Ban viên

21. Ông: Mai Hồng Phong -  Công dân thôn 9 - Ban viên

        Điều 2: Ban quản lý di tích xã có trách nhiệm, tham mưu cho UBND xã ban

hành quy chế, nội quy, quy định, các văn bản quản lý và thực hiện tốt công tác

quản lý di tích trên địa bàn xã theo luật quy định.

 Điều 3: Công chức Văn phòng UBND xã và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- ĐU, HĐND xã (B/c);

- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Công Văn

		vantc.ngathai@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T16:37:10+0700

		ubndngaan.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-03T06:32:54+0700